

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสายเลียบคลองมหาสวัสดิ์ฝั่งตะวันตก หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลาดฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดฟ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ	ตร.ม.	3,000.000	3.70	11,100.00	1.3642	5.04	15,142.62
2	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)							
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	375.000	804.81	301,803.75	1.3642	1,097.92	411,720.67
	(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต							
	(PRIME COAT & TACK COAT)							

นาย นพดล อยู่เสือ

10 พฤศจิกายน 2568 08:53:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสายเลียบคลองมหาสวัสดิ์ฝั่งตะวันตก หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,850.000	34.07	63,029.50	1.3642	46.47	85,984.84
4	3.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	650.000	15.12	9,828.00	1.3642	20.62	13,407.35
5	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.1.2.1	ตร.ม.	2,500.000	284.55	711,375.00	1.3642	388.18	970,457.77
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
6	4. งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT	ตร.ม.	100.000	280.00	28,000.00	1.3642	381.97	38,197.60
7	4.2 งานประเภทย้ายบังคับ แบบ บ-1	ป้าย	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
8	4.3 งานประเภทย้ายเตือน แบบ ต-75	ป้าย	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
รวมราคากลาง								1,545,360.61

นาย นพดล อยู่เสือ

10 พฤศจิกายน 2568 08:53:40

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสายเลียบคลองมหาสวัสดิ์ฝั่งตะวันตก หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลาดฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดฟ้า

---



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสายเลียบบคลองมหาสวัสดิ์ฝั่งตะวันตก หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

นพตล อยู่เสื่อ  
( นายนพตล อยู่เสื่อ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรุฒม์ ทันทิศักดิ์  
( วรุฒม์ ทันทิศักดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเมธ ฤทธิคำรพ  
( สุเมธ ฤทธิคำรพ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง